А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________ 20___ г.                                                      №______________

О внесении изменений в постановление
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа
от 08.06.2018 № 1172 «О комиссии
по проведению осмотров зданий,
сооружений, расположенных
на территории Петропавловск-
Камчатского городского округа
при администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа»

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-
камчатского городского округа от 17.03.2021 № 883-р «О реорганизации
органов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа
и о внесении изменений в решение Городской Петропавловск-камчатского
городского округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении структуры
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа», а так же
в связи с кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа от 08.06.2018 № 1172 «О комиссии по проведению
осмотров зданий, сооружений, расположенных на территории Петропавловск-
Камчатского городского округа при администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа» следующие изменения:

1.1 пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа.»;

1.2 состав Комиссии по проведению осмотров зданий, сооружений,
расположенных на территории Петропавловск-Камчатского городского
округа при администрации Петропавловск-Камчатского городского округа,
изложить  в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа опубликовать настоящее постановление в газете
«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления архитектуры и градостроительства
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа                К.В. Брызгин

Исп.: главный специалист-эксперт юридического отдела Управления архитектуры и градостроительства  администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, А.В. Редкозуб, тел. 8 (4152) 30-31-00 (доб. 3292)

Приложение
к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского
городского округа

от _______________ № ________

«Состав Комиссии по проведению осмотров зданий, сооружений,
расположенных на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа при администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа

Председатель:

Кириллов К.В.

- начальник муниципального казенного
учреждения «Управление капитального
строительства и ремонта».

Заместители председателя:

Белоусова И.К.

- начальник отдела строительства
и архитектуры Управления архитектуры
и градостроительства администрации
Петропавловск-Камчатского городского
округа;

Костюченко Е.В.

- инженер 1 категории производственно-
технического отдела  муниципального
казенного учреждения «Управление
капитального строительства и ремонта».

Секретарь:

Мальцева Т.А.<*> - консультант отдела строительства
и архитектуры Управления архитектуры
и  градостроительства администрации
Петропавловск-Камчатского городского
округа.

Члены комиссии:

Гайнуллин А.К.

- старший референт Контрольного
управления администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа;

Галецкий А.Б.  - инженер 1 категории производственно-
технического отдела муниципального
казенного учреждения «Управление
капитального строительства и ремонта»;

Ишимцев Д.С.

- ведущий инженер отдела инженерно-
технического обеспечения Управления
коммунального хозяйства и жилищного
фонда администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа;

Кайкова Е.С.  - начальник отдела имущественных
отношений Управления имущественных
и земельных отношений администрации
Петропавловск-Камчатского городского
округа.

____________________________________________________________________________
<*> На период временного отсутствия (отпуск, период временной нетрудоспособности,

командировка) Мальцевой Т.А. обязанности секретаря исполняет Попова Д.С.».